
      Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 

 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
19.3. 

 Slavnost sv. Josefa 
 
setkání mládeže v 
Moravské Třebové 

Kostel sv. 
Josefa 

9.00 
Poutní mše na úmysl celebranta viceděkana P. Miroslava 
Hřiba 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 
Poutní mše za farníky;  
zpověď před velikonocemi začíná u sv. Josefa od 17.30 

Neděle 
 
20.3.    

 
 
Květná neděle 
 
      odevzdání postní 
almužny 
 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za + P.  Bedřicha Smištíka OFM 

Farní kostel  9.30   Za  farníky  (celebruje P. Petr Šabaka) 

DNR‐USP  15.30 
Za Libuši Jaščenskou, jejího manžela, rodiče , živou a + 
rodinu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00   Křížová cesta  (bohoslovci) 

Pondělí  
21.3.  

Farní kostel  9.00  Za živou a + rodinu Zieglerovu, Dvořákovu a teplých 

     

Úterý 
22.3.  

DNR‐USP !!  10.00  Pohřeb Renaty Erbenové 

Farní kostel  18.00  Za  Boží požehnání a dar zdraví pro rodinu Vackovu 

Středa 
23.3.  

DNR‐USP  15.30  Za + Marii Majorhofrovou 

Farní kostel  18.00  Za + Marii Vodičkovu, celou živou a + rodinu 

Čtvrtek 
24.3. Zelený čtvrtek 

DNR‐USP  15.30 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 

Farní kostel  18.00  Za farníky 

Pátek  
25.3. 

Velký pátek 
půst újmy (zdraví lidé od 
14‐59 let života) 
 
půst od masa (všichni 
zdraví lidé od 14 let) 
velkopáteční sbírka pro 
křesťany ve Svaté zemi 

Farní kostel 

8.00 
9.00 
12.00 
15.00 

ranní chvály,  
růženec;  
křížová cesta;  
korunka k Božímu milosrdenství 

Farní kostel  18.00  Velkopáteční obřady  

Sobota 
26.3. 

Bílá sobota  Farní kostel  8.30  Nácvik ministrantů na liturgii 

Bílá sobota  Farní kostel  9.30  Obřad  efata, volba jména a vyznání víry katechumena 

Veliká noc  Farní kostel  19.00 
Obřad Veliké noci vzkříšení se křtem našeho katechumena 
                    po bohoslužbách pozvání na agapé 

pozor, 
změna 
na 
letní 
čas   
 
Neděle 
27.3.    

Slavnost Vzkříšení 
našeho Pána Ježíše Krista 
 
velikonoční sbírka na 
kněžský seminář  
 
žehnání pokrmů v závěru 
bohoslužeb 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za + Františka Prudila, Terezii Makulovou, za živé a+ 
rodiny 

Farní kostel  9.30  Za farníky 

Farní kostel  15.00  Svátostné požehnání 

DNR‐USP  16.30  Za + Josefa Ryndu           

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 o  udělení jáhenského svěcení požádal Ondřej Poštulka narozený v roce 1989 v Moravské Třebové, 
který bydlí v naší farnosti. Podle přání církve Vás vyzývám, abyste podle svého nejlepšího vědomí a 
svědomí, upřímně a pravdivě místnímu faráři ohlásili případné překážky a námitky proti udělení 
svěcení výše jmenovanému. Pro lásku Boží, ať se to stane tak, aby za to mohl každý jednou 
zodpovídat na Božím soudu. 

 Svaté třídení – Triduum (Zelený čtvrtek, Velký pátek, Veliká noc) není zasvěceným svátkem, ale 
doporučuje se účast na bohoslužbách, je to vyznání naší víry. 

 
 „Láska znásobuje síly“  chcete-li na památku blahořečení P.Engelmara podpořit výdaje spojené  s touto 

událostí můžete tak učinit ve farním kostele do pokladničky v boční kapli před obrazem Božího milosrdenství 
nebo přispět na podúčet farnosti Svitavy :  35-1286823399/0800 


